
1 

 

 

 

Администрация муниципального округа город Мончегорск  

с подведомственной территорией Мурманской области 

(АДМИНИСТРАЦИЯ города МОНЧЕГОРСКА) 

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ 

 

10.04.2024 №  83 
М о н ч е г о р с к  

 

О внесении изменений в План реализации муниципальной 

программы на 2024 - 2029 годы, утвержденный приказом 

комитета по физической культуре и спорту администрации 

города Мончегорска от 14.11.2023 № 220 
 

В соответствии с постановлением администрации города Мончегорска              

от 09.08.2023 № 1539 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и 

оценки эффективности муниципальных программ города Мончегорска» 

 
П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Внести в План реализации муниципальной программы на 2024-2029 

годы, утвержденный приказом комитета по физической культуре и спорту 

администрации города Мончегорска от 14.11.2023 № 220 (в редакции приказов 

комитета по физической культуре и спорту администрации города Мончегорска 

от 20.02.2024 № 29/1, от 25.03.2024 № 70, от 29.03.2024 № 71/1), следующие 

изменения: 

1.1. Строку 1.3.2.4. изложить в следующей редакции: 

 

1.3.2.4. Мероприятие 

«Ремонтные работы 
на спортивных 

объектах» 

2024 Всего 1 861 

351,35 

1 861 

351,35 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Проведение 

ремонтных 
работ на 

спортивных 

объектах 

учреждений 

 
 

 

МАУ 

ДО СШ 

 
МАУ 

ДО 

СШОР 
№ 1 

МБ 1 861 
351,35 

1 861 
351,35 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ОБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ФБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ВБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2. Дополнить строкой 1.3.2.5. следующего содержания: 

 

1.3.2.5. Мероприятие  
«Техническое 

обеспечение 
антитеррористическ

ой защищенности 

объектов спорта» 

2024 Всего 995 
539,91  

995 
539,91  

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Установка 
оборудован

ия на 
спортивных 

объектах 

учреждений 
 

 

МАУ 
ДО 

СШОР 

№ 1 МБ 995 

539,91  

995 

539,91  
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ОБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ФБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ВБ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



2 

 

 

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания. 

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте органов местного 

самоуправления города Мончегорска. 

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

Председатель комитета                                                              А.А. Тавказаков 
 


